News Release

                                     2025年 8月 13日

各 位

株式会社北國銀行

野田支店・寺町支店及び円光寺支店の移転について

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、2025年 11月 17日（月）に下記

の店舗を移転し、支店内支店として営業することとなりましたのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

1. 移転する店舗

店舗名 移転先

野田支店（支店内支店：寺町支店） 大桑橋支店

円光寺支店 伏見台支店

■お取引店名や口座番号の変更はございません。

■店舗移転後も現在お使いの通帳やキャッシュカード等は、これまでと同様にご利用いた

だけます。

2. 概要① 野田支店について

移転する店舗 野田支店（支店内支店：寺町支店）

移転先（住所） 大桑橋支店（石川県金沢市三口新町 4丁目 3-3）

移転日 2025年 11月 17日(月)

電話番号 076-232-0880 ※大桑橋支店と同一の番号となります

■現在の野田支店に設置中のＡＴＭは、2025年 11月 14日（金）午後 3時をもって営業を

終了いたします。

＜地図＞

＜その他近隣店舗＞

 泉支店・小立野支店

概要② 円光寺支店について

移転する店舗 円光寺支店

移転先（住所） 伏見台支店（石川県金沢市久安 2丁目 345）

移転日 2025年 11月 17日(月)

電話番号 076-247-1721 ※伏見台支店と同一の番号となります

■現在の円光寺支店に設置中のＡＴＭは、2025年 11月 14日（金）午後 3時をもって営業

を終了いたします。

＜地図＞

＜その他近隣店舗＞

泉支店・高尾支店

以 上